

Lone Christensen Holding ApS

Vallensbækvej 46
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 10 06 73 24

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022.



Lone Sekshøj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Lone Christensen Holding ApS
Vallensbækvej 46
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 10 06 73 24
Stiftet: 22. december 2000
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lone Sekshøj Christensen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed Aktiv Guld A/S, 2625 Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Atkiv Guld A/S, der forhandler produkter til guld- og sølvvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.569 kr. mod -8.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.394.291 kr. mod 3.410.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-13.569	-8.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.538.881	3.221.636
Andre finansielle indtægter	15.011	261.643
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-359.061</u>	<u>-10.575</u>
Resultat før skat	3.181.262	3.463.883
1 Skat af årets resultat	<u>213.029</u>	<u>-53.267</u>
Årets resultat	3.394.291	3.410.616
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.538.881	2.221.636
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.038.980
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.144.590</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	3.394.291	3.410.616

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.935.004	8.425.971
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.935.004</u>	<u>8.425.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.935.004</u>	<u>8.425.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	155.647
	Tilgodehavende selskabsskat	542.411	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>739</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>542.411</u>	<u>156.386</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	298.440	657.360
	Værdipapirer i alt	<u>298.440</u>	<u>657.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.113.103</u>	<u>8.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.954</u>	<u>822.157</u>
	Aktiver i alt	<u>12.888.958</u>	<u>9.248.128</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.658.698	3.149.665
Overført resultat	3.526.727	5.671.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	150.000
Egenkapital i alt	12.310.425	9.095.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.533	0
Selskabsskat	0	144.646
Anden gæld	109.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.533	152.146
Gældsforpligtelser i alt	578.533	152.146
Passiver i alt	12.888.958	9.248.128

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.149.665	5.671.317	150.000	9.095.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	3.538.881	-2.144.590	2.000.000	3.394.291
Valutakursreguleringer	0	-29.848	0	0	-29.848
	125.000	6.658.698	3.526.727	2.000.000	12.310.425

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.002	53.262
Regulering af tidligere års skat	-134.027	5
	-213.029	53.267
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	4.276.306	4.276.306
Kostpris 30. juni 2022	4.276.306	4.276.306
Opskrivninger 1. juli 2021	4.149.655	1.328.029
Omregning til valutakurs	-29.848	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.538.891	3.221.636
Udbytte	-1.000.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2022	6.658.698	4.149.665
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	10.935.004	8.425.971
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Aktiv Guld A/S, 2625 Vallensbæk	100 %	10.935.003
		3.538.881
		10.935.003
		3.538.881

Der er på ordinær generalforsamling i den tilknyttede virksomhed udloddet kr. 4 mio. ved godkendelse af årsrapporten 2021/2022.

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>298.440</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-358.920</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.
